
            

 
 
 

1 

Číslo smlouvy objednatele: 2018/01/01 
Číslo smlouvy zhotovitele:  02/2018 

 
 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
na zhotovení stavby na akci: 

OA a VOŠ Valašské Meziříčí – rekonstrukce elektroinstalace a odpadů 
v pavilonu učeben a zázemí tělocvičny,  

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

 
 

 
1. SMLUVNÍ STRANY  

 
1.1. Objednatel : Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí  
Sídlo : Valašské Meziříčí  
Statutární orgán : Masarykova 101  
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : xxxxxxxxxxxxxxxx  
b) ve věcech technických : xxxxxxxxxxxxxxxx  
IČ : 00843504  
DIČ : CZ00843504  
Bankovní ústav : KB Valašské Meziříčí  
Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxx  
Tel. / Fax : 571 755 555  
E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxx    
 
 
1.2. Zhotovitel : ELONG elektro Rožnov s.r.o.   
Sídlo : Plynárenská 2649, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm    
Statutární orgán :   
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61878  
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních :  xxxxxxxxx   
b) ve věcech technických :  xxxxxxxxx     
IČ :  03937691  
DIČ :  CZ03937691   
Bankovní ústav : ČSOB Rožnov 
Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxx  
Tel. / Fax : 571 602 333  
E-mail :    xxxxxxxxxxxxxx   
 
 

2. PREAMBULE 
  

2.1 Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 
uzavřené dne 7. února 2018 na akci: 

 
„OA a VOŠ Valašské Meziříčí – rekonstrukce elektroinstalace a odpadů v pavilonu 
učeben a zázemí tělocvičny“ 
(dále jen Smlouva) 

2.2 Důvodem pro zpracování tohoto dodatku č. 2 je změna předmětu díla, která spočívá v 
provedení dodatečných prací a dodávek, které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 01 a 
které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na dodavatele stavby. 
Změnový list č. 01 se stává nedílnou součástí Smlouvy a tvoří její přílohu č. 4. 

mailto:oavalmez@oavm.cz


            

 
 
 

2 

2.3 Původní cena ze Smlouvy a dodatku č. 1, tj. částka ve výši 2,149.622,72 Kč (bez DPH), se 
souvislosti se Změnovým listem č. 01: 

• zvyšuje o vícepráce ve výši 199.396,- Kč (bez DPH). 
Celková cena díla se tedy zvyšuje z důvodu změny předmětu díla dle Změnového listu č. 01 
o částku 199.396,- Kč (bez DPH) na částku 2,349.018,72 Kč (bez DPH).  
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA 
 

3.1 Článek 2. se doplňuje z důvodů výše uvedených o bod 2.16, který zní: 
2.16 Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu se Změnovým listem č. 01, který 

tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 
 

4. CENA DÍLA 
    

4.1 Článek 4., odst. 4.2 se mění a po změně zní: 
4.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 535/1990 Sb. o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 
této smlouvy, která činí: 

 
2.349.018,72 Kč (bez DPH) 

(slovy:dvamilionytřistačtyřicettisícosmnáctkorunčeskýchsedmdesátdvahaléřů) 
 

5. ZMĚNA ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

5.1. Článek 21., odst. 21.6 se doplňuje o text: 
Přílohou č. 4 této smlouvy je Změnový list č. 01. 

5.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních 
stran, popř. osobami jimi zmocněnými. Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb 

5.3 Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se. 
5.4 Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy 

k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
5.5 Dodatek se vyhotovuje v 5 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení, 

objednatel obdrží 3 vyhotovení. 
 
Ve Valašském Meziříčí, dne 20.08.2018                      Ve Valašském Meziříčí, dne 20.08.2018 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
        
 
 
 
 
 
………………………………………….         ………………………………………   
      


	DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO
	5.1. Článek 21., odst. 21.6 se doplňuje o text:
	Přílohou č. 4 této smlouvy je Změnový list č. 01.
	5.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, popř. osobami jimi zmocněnými. Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb
	5.3 Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se.
	5.4 Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
	5.5 Dodatek se vyhotovuje v 5 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení, objednatel obdrží 3 vyhotovení.

